CEO003GT2NL1

XGT 40 V Max

XGT 40 V Max Doorslijper 230mm 5,0 Ah (2 st), snellader in Mbox/doos

Universeel inzetbaar met een vermogen van 1,7 kilowatt en een
slijpdiepte van 88 mm

Geschikt voor het slijpen in metaal met een doorslijpschijf en steen/
beton met behulp van een diamantschijf.

Bij plotselinge reductie in toeren of bij klemmen schijf in materiaal treedt
Active Feedback sensing Technology (AFT) in werking en schakelt de
machine uit.

Geschikt voor buiten gebrwk door eXtreme Protectlon Technology (XPT) goed

beschermd tegen het binnendringen van stof en vocht.

 Uitgerust met soft start: zorgt voor een rustige start in het materiaal.

* Veilige machine voorzien van een elektronische motorrem waardoor de schijf snel
stilstaat.

+ De XGT 40 V Max Makita accu past op ruim 230 machines.
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CEO003GT2NL1

XGT 40 V Max

Standaard accessoires
Accessories

Typenummer

EAN-Code

Optionele accessoires
Accessoires

Diamantschijf 230x22,23x2,4mm
Diamantschijf 230x22,23x2,6mm
Doorslijpschijf Rescue
Doorslijpschijf RVS
Doorslijpschijf RVS

E-02967
Diamantschijf 230x22,23x2,4mm

B-55326

E-03006-25
Doorslijpschijf RVS

Typenummer
E-02967
D-80195
B-55326
E-03006
E-03006-25

EAN-Code

0088381559577
0197050359858
0088381482042
0088381560368
0088381567442

D-80195

Diamantschijf 230x22,23x2,6mm

E-03006
Doorslijpschijf RVS
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